
Brzeg Dolny, 11 maja 2023 r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.4.2023 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji 

w celu ulepszenia treści ofert na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający: Gmina Brzeg Dolny informuje, że do dnia 11.05.2023 r. do godz. 9:00 w postępowaniu pn. 

Rewitalizacja zabytkowego Domu Szwajcara w Krainie Łęgów Odrzańskich wpłynęła 1 oferta: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

1 
Kontrapost Konserwacja Zabytków Urszula Girtler 
Żołnierzy II Armii WP 1 68-131 Witoszyn 

207 870,00 zł 

 

 

                     

                      (-) Paweł Pirek 

                                                                     Burmistrz Brzegu Dolnego 

 


